
UCHWAŁA NR I. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia wójta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530)  oraz § 6-7 i tabeli I Lp. 3 stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.[1])  uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie wójta gminy w wysokości : 18600,00 zł brutto, wg następujących 
składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 9800,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3000,00 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie:  
3840,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę  - 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie:  1960,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL.259.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia wójta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1102 

Id: 1328B3BD-830B-4BFA-AFB7-F237559B1641. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1960 z późn. zm.)  zachodzi konieczność 
dostosowania wynagrodzenia Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  do obowiązujących w tym zakresie przepisów 
prawa. 

Zgodnie z przepisami art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza) związane z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, natomiast wynagrodzenie wójta ustala 
rada gminy, w drodze uchwały. 

W związku z powyższym konieczne i uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 1328B3BD-830B-4BFA-AFB7-F237559B1641. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


